Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Новый Русский Сюгаил, ул. Ленина, д.

37,  Тел. 8 (34139) 70-2-69

ПРИКАЗ

 01 сентября 2022 года                                                                                  № 117–од

«Об утверждении списка на бесплатное питание»

      На основании приказа № 622 от 10.08.2016 г «Об обеспечении питанием обучающихся

в рамках подпрограммы  «Детское и школьное питание» государственной  программы

Удмуртской Республики «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Обеспечить бесплатным питанием  с 01.09.22. учащихся 1 класса в количестве 10

человек:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество учащегося

1. 1 Андреева Виктория

2. 2 Бакаев Богдан

3. 3 Бакаева Валерия

4. 4 Борисова Анна

5. 5 Владимиров Вадим

6. 6 Габитов Тимур

7. 7 Дубовиков Иван

8.  Северюхин Артемий

9. 8 Соловьев Степан

10. 9 Хабибуллин Марсель

2. Обеспечить бесплатным питанием  с 01.09.22. учащихся 2 класса в количестве 15

человек:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество учащегося

1. 1 Аверкиев Максим

2. 2 Белкина Екатерина

3. 3 Ершов Семен

4. 5 Зайцева Милана Игоревна

5. 6 Иванова Алина

6. 7 Кряжевских Иван

7.  Мартыновский Ян

8. 8 Перевозчиков Дмитрий

9. 9 Плотникова Кира

10.  Реутов Ярослав

11.  Северюхин Роман

Муниципальное   бюджетное

общеобразовательное  учреждение

Можгинского  района

«Русско-Сюгаильская  средняя

общеобразовательная  школа»

МБОУ «Русско-Сюгаильская СОШ»

Можга ёросысь муниципал коньдэтен

возиськись огъядышетонъя ужъюрт

«Огъядышетонъя Русско-Сюгаильская

школа» МБОУ «Русско-Сюгаильская СОШ»

12.  Увин Григорий

13.  Узлова Ольга

14.  Федянин Данил

15.  Хисматова Аделина

3. Обеспечить бесплатным питанием  с 01.09.22. учащихся 3 класса в количестве

10человек:

№ п/п Фамилия Имя Отчество учащегося

1 Баскакова Арина

2 Белкин Тимофей

3 Григорьева Арина

4 Дюрягина Алена

5 Кузнецов Илья

6 Ложкин Егор

7 Петрова Софья

8 Русанова Татьяна

9 Смирнов Никита

10 Широбоков Денис

4. Обеспечить бесплатным питанием  с 01.09.22. учащихся 4 класса в количестве 18

человек:

№ п/п Фамилия Имя Отчество учащегося

1 Анисимова Ксения Дмитриевна

2 Балашов Степан Анатольевич

3 Васильев Глеб Сергеевич

4 Валиулин Савелий Олегович

5 Гаранькин Максим Евгеньевич

6 Державин Родион Андреевич

7 Ершова Карина Александровна

8 Константинов Егор Валерьевич

9 Петров Кирилл Георгиевич

10 Рудина Екатерина Станиславовна

11 Северюхин Егор Федорович

12 Рябчиков Никита Евгеньевич

13 Филатова Анна Дмитриевна

14 Симонова Анна

15 Иванова Олеся Сергеевна

16 Хабибуллин Адэль Маратович

17 Циммерман Тимофей Сергеевич

18 Дюрягин Александр

5. Обеспечить бесплатным  питанием учащихся из многодетных, малообеспеченных

семей с 01.09.22 г.:

1.  Борисова Мария  5 Уд№1145 до 21.09.2022

2.  Балашова Ксения 5 Уд№1143 до 25.11.2022

3.  Широбоков Арсений 5 Уд№785 до 23.03.2023

4.  Увина Александра  5 Уд№627 до 11.03.2023

5.  Ложкина Дарья 6 Уд№330 до 10.12.2022

6.  Иванова Диана 6 Уд№141/2020 до 24.02.2023

7.  Узлов Матвей 6 Уд№1158 до 15.12.2022

8.  Степаненко Тимофей  6 Уд№14 до 08.07.2022

9.  Гусева Екатерина 6 Уд№1254 до 20.12.2022

10.  Балашов Игнат 6 Уд№1143 до 25.11.2022

11.  Широбокова Елена 6 Уд№230  до 16.06.2023

12.  Соловьев Ярослав 6 Уд№344 до 11.08.2023

13.  Дегтярева Полина 6 Уд№45/2021 до 28.12.2022

14.  Степаненко Анастасия 7 Уд№14 до 08.07.2022

15.  Владимиров Иван 7 190/2020 до 25.01.2023

16.  Можгин Тимофей 7 Уд№98/2020 до 16.02.2023

17.  Майлова Алена 7 Уд№1429 до 28.09.2022

18.  Власов Ростислав 7 Уд№1495 до 06.10.2022

19.  Кильдишова Арина 8 Уд№1365 до 25.11.2022

20.  Кильдишова Кристина 8 Уд№1365 до 25.11.2022

21.  Широбокова Лилия 9 Уд№20/2020 до 25.02.2023

22.  Дегтярев Кирилл 9 Уд№45/2021 до 28.12.2022

23.  Ложкина Анастасия 9 Уд№330 до 10.12.2022

24.  Игнатьев Тимур 9 Уд№171/2020 до 11.04.2023

25.  Рябчиков Илья 9 Уд№214/2020 до 25.04.2023

26.  Никифоров Алексей 10 Уд№840 до 15.10.2022

27.  Широбокова Полина 10 Уд№785 до 23.03.2023

28.  Увин Дмитрий 11 Уд№627 до 11.03.2023

29.  Можгин Евгений 11 Уд№98/2020 до 16.02.2023

Дети с ОВЗ

№ ФИО класс

1 Чащина Мария 7

2 Глазырина Виктория 9

3 Мещанинов Артемий 9

Директор: ___________ Власов Е.П.